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Midt i det idylliske skoglandskapet like ved Hallandsåsen i Sverige svever Henning Larsen 

Architects’ trehus på betongsøyler. I e! av husene ved bredden av innsjøen bor det danske paret 

Nina Lassen Landorph og Jens Nielsen med sine to barn. Der nyter de følelsen av å bo i en moderne, 

eksklusiv hy!e midt i skogen.

Hjem til naturen
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»

Henning Larsen Architects har tegnet Woodlands. 
Innsjøen er det eneste stedet der byggherre Jens 
Nielsen har blandet seg inn. Den opprinnelige 
svømte nemlig alltid over ved høyvann, og dermed 
oppstod ideen med å grave ut og lage en kunstig 
innsjø i stedet. 70 000 kilo jordmasse er kjørt vekk, 
og i dag er sjøen et naturlig pustehull, som den ene 
av Woodlands klynger av hus er plassert rundt.
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1. Om sommeren er den lille strand- og badebryggen 
et naturlig samlingspunkt for Woodlands-beboerne, 
både voksne og barn. Når solen kaster sin siste glans 
på  vannoverflaten møtes de voksne for en prat, mens 
barna tar en siste dukkert. Ren idyll.

2. To av Poul Kjærholms PK22-stoler inviterer til å 
nyte utsikten både inne og ute. Selve konseptet til 
Woodland er hentet fra USA. Før paret flyttet tilbake 
til Sverige bodde de flere år ved Lake Michigan i 
Chicago. 

»

1

2

W
oodlands, som er tegnet av Henning Larsen Architects, er 
bevisst tilpasset Hallandsåsens kuperte omgivelser. Den opp-
rinnelige elven, som pleide å renne over sine bredder ved høy-
vann, gav ideen til innsjøen, som i dag tilbyr et naturlig puste-
rom for de som bor i nærheten.

Kort tid etter at ekteparet Landorph Nielsen hadde kjøpt 
golfbanen Örkelljunga, bare 25 min fra Helsingborg, funderte de: 

– Hvorfor ikke bygge et hus til oss selv, der det er frisk luft og natur, og som 
samtidig er i nærheten av både by og golfbane? Og hvorfor ikke dele dette med 
andre familier med samme interesser? På den måten oppsto ideen til en eksklusiv 
klubb omgitt av idyllisk natur. 

Kjøkkenet er plassert langs hovedrommets 
endevegg og kjøkkenøya er familiens samlings-
punkt i hverdagen. Her prates det og leses det 
lekser, mens det lages mat. Kjøkkenet er skilt fra 
den mer private delen av huset med barnerom, 
kontor og soverom, med skyvedører på begge 
sider. Kjøkkenet Classic er fra Uno Form. Den hvite 
fronten har fingertap forrammer i massiv lønn og 
benkeplate i 40 mm massiv hvitoljet lønn. Hviteva-
rene er fra Miele.

Oppholdsrommet fungerer 
også som spisestue. Her er 
Piet Heins Ellipsebord 
flankert av lærtrukne Syvere, 
designet av Arne Jacobsen. 
Lampen over spisebordet er 
designet av Louise Campbell.
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Her får barn får være barn. Parets 
niårige sønn Alexander, som også 

har bodd i storbyen Chicago, stor- 
trives i de landlige omgivelsene. I 

dag fanger han rumpetroll med en 
kamerat. Huset er oppført i kana-

disk sedertre, som får en varm glød 
når det blir truffet av direkte sollys. 

1. Entreen er belyst med to Moser-lamper fra Louis 
Poulsen. Her er det atkomst til Alexanders rom og til 
terrassen, som vender mot skogen.

2. Mange av møblene i huset er laget av materialer 
som sender tanker til naturen utenfor vinduet. Alto 
heter skrivebordet på kontoret, som er designet av 
Andreas Engesvik. Arne Jacobsens Syver-kontorstol 
er fra Fritz Hansen. Den lokale snekkeren har på 
oppdrag fra ekteparet Landorph Nielsen laget en reol 
i valnøtt, en tresort som harmonerer flott med alle de 
konjakkfargede lærtrekkene på Arne Jacobsen-
stolene og samtidig utgjør en varm kontrast til de 
ellers lyse fargene i huset.

»
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Henning Larsen Architects ble håndplukket til å tegne prosjektet, og i 2008 kunne 
familien flytte inn i det første ferdigbygde huset. Dermed var visjonen om å skape 
en landskapsintegrert arkitektur virkeliggjort. 59 hus i kanadisk sedertre har fun-
net hver sin unike plass, enten ved innsjøen, i skråningen eller inne i skogen.

– Naturen her er helt unik. Man kan fremdeles spore tegn fra istiden, forteller 
Jens Nielsen, som er grunnlegger og daglig leder for Woodlands, mens hans kone 
Nina Lassen Landorph er marketing- og kommunikasjonssjef.

Woodlands fungerer som en felles base for hele familien. Huset er konstruert 
som én stor og lys stue med spiseavdeling og kjøkken, hvor skyvedører gir familien 
mulighet til å være sammen, eller hver for seg.

Ved siden av golfbanen har Woodlands utallige fritidsaktiviteter å by på for hele 

Den vakre dobbeltpeisen i ekte naturstein 
skaper hygge både ute og inne. I stuen står to  
av Arne Jacobsens Egget, fra Fritz Hansen.  
Sofabordene tilhører en italiensk loungeserie 
designet av Piero Lissoni, også fra Fritz Hansen. 
Den skulpturelle stålampen Gilda fra det spanske 
firmaet Modis er kjøpt hos Conceptlight, mens  
det håndknyttede gulvteppet er fra Kasthall.



BO BEDRE 44 Nr. 7  2010  ·  Se Leserservice bakerst i bladet

1. Overgangen mellom inne og ute er nesten umerkbar og gir 
en følelse av å være på camping midt i villmarka. De tynne 
lamellgardinene kan trekkes helt til siden, for å gi fri utsikt 
mot innsjøen og skogen. Dux-sengen er dekket med blårutete 
sengetøy fra Nordisk Tekstil, de senkbare na!bordene Li!le 
Friend er designet av Kasper Saltos for Fritz Hansen. Bestlite-
lampen lyser opp soveværelset. De høye plantekassene på 
terrassen er fra Cane-line.

2. Ice-møblene, designet av Kasper Salto for Fritz Hansen, 
passer fint inn på terrassen med sine lette og enkle former. 
Om man tenner skipslampen fra Stelton, designet av Erik 
Magnussen, blir kveldene enda mer stemningsfulle.

3. Soverommet er adskilt fra kontoret med en skyvedør, 
som kan skyves for når man har behov for å trekke seg 
tilbake. 
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familien. Hver årstid har sitt å lokke med, som bading om sommeren, sopp- og 
bærturer om høsten og langrenn om vinteren. 

– Å overnatte med barn på lekeplassen er nesten som en tur til Alaska med bjørn 
og ulv. Vi tenner bål og kryper langt ned i soveposene. Og blir det for uhyggelig med 
all den ville naturen, så er veien tilbake til sivilisasjonen og komforten i ditt Henning 
Larsen-hjem kort, smiler Jens Nielsen. 

Det er plass til mange flere hus i Woodlands, men Jens Nielsen har valgt å 
begrense bebyggelsen, for å bevare en privat og rolig atmosfære. 

– Det har vært viktig for Nina og meg at Woodlands er bebodd av familier som 
vil nyte den ville naturen og den deilige roen her.


